
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MYŚLENICE 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego 
w Myślenicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1, art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1135) oraz art. 13 
ust. 1 i 2, art. 15 ust. 4 i art. 18 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. 2024 poz. 338 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego w Myślenicach. 

§ 2 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Powołanie komisji konkursowej celem przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, 
nastąpi w drodze odrębnego zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez:  
1. wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Myślenice,  
2. zamieszczeniu zarządzenia na stronie www.myslenice.pl, 
3. zamieszczeniu zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
Myślenice. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Myślenice.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


